
 

 ./1 

Městský úřad Kolín 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 21032/21-kus 
KU 4480/2021 
 
Mgr Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 
 

Datum: 15.03.2021 

   
   

 
 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
MěÚ Kolín dne 08.03.2021 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí  informace „zda v současné 
době město Kolín nabízí k prodeji pozemky, na kterých by bylo možné v souladu s územním plánem 
stavět rodinné domy a zda město Kolín plánuje do budoucna prodej pozemků, na kterých by bylo možné 
stavět rodinné domy“. 
  
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 
Město Kolín je vlastníkem pozemků, které jsou územním plánem určené k zástavbě. V daných lokalitách 
však zatím není známá budoucí parcelace pozemků pro výstavbu, trasa technické či inženýrské 
infrastruktury, a není zpracována ani žádná územní studie (územně plánovací dokumentace), která by 
řešila rozšíření výstavby na předmětné pozemky. Jakoukoliv majetkovou transakci považujeme v tuto 
chvíli za předčasnou, neboť je nutné koncepčně řešit rozvoj celé lokality. Interně probíhají diskuze o 
budoucím pojetí několika lokalit. V tuto chvíli město žádné pozemky k zástavbě RD nenabízí.  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín         
 
 
 
 

 


